R$ 37.206,48; DATA DA ASSINATURA: 16/12/2010; VI-
GÊNCIA: 17/12/2010 a 17/12/2011.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 195/2010 - CPL/CECOM

Objeto: Serviço de Confecção de Etiqueta AA sem Dado Variável.
Homologado no valor total: R$ 343.590,00 (trezentos e quarenta e
três mil quinhentos e noventa reais), com o Lote adjudicado à Em-
presa Formulários Piloto Ltda, CNPJ 37.655.784/0001-04 .

DALVILENE ROSA DE ALCÂNTARA
Pregoeira

AVISO DE PENALIDADE

Empresa: J. S. COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPA-
MENTOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ: 07.513.063/0001-

[...]

Chefe da Central de Compras

DIRETORIA REGIONAL DO ACRE

EXTRATOS DE CONTRATOS

Contrato 49/2010; Objeto: Prestação de Locação de 15 veículos au-
tomotores tipo furgão ou passeio sem as poltronas traseiras e sem
motorista para a DR/ACRE. Valor Global: R$ 80.100,00 (Oitenta mil
e Cem reais); Data de assinatura: 06/09/2010; Vigência: 06/09/2010 a
06/12/2010; Origem: DL/DR/ACR- 10000062/2010.

Contrato 71/2010; Objeto: Prestação de serviço de manutenção cor-
retiva de veículos com aplicação de peças nos veículos modelo Du-
cato, Fiorino, Agrale e Santana da DR/ACRE. Valor Global: R$
48.241,20 (Quarenta e oito mil duzentos e quarenta e um reais e vinte
centavos); Data de assinatura: 13/12/2010; Vigência: 13/12/2010 a
13/03/2011; Origem: DL- EMERGENCIAL/DR/ACR-
10000087/2010.

PREGÃO ELETRÔNICO No- 452/2010

A Empresa de Trens Urbanos de Porto Alegre S/A, vinculada
ao Ministério das Cidades, torna público a revogação do processo